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DODAVATEL: 	I 	 FAKTURA ë. 	II 	1667101924 
MIKONA s.r.o. 
Trenôianska 452 
02001 Püchov 	 Kont.symboI 	 1 0008  
IÔO: 	0031570364 tO DPH: SK2020441302 	Int.ë.objednávky 	 16/ 174723 

DIO: 	2020441302 	Objednávka 	 I 
Zapisaná v OR OS Trenãmn, Odd. Sro, Vl.c.2094/R 

Prevádzka: 	MOP BA Raöiariská 

Raãianska 30 	 83102 Bratislava 	 ODBERATEL: 	6635 

Tel: 02/43 428 617 	 Fax: 02/43 428 633 	 EKO-podnik verejnoprospench 

E-mail: 	 slu±ieb 
- 	 -. 	 Halaova 20 

Penazny ustav: 	Cislo uctu: 
83290 	Bratislava 

F84553453/7500 	 IÔO: 0000491870 	 lO 
BIC: CEKOSKBX 	IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453 	 DIC: 	2020887022 

Tel: 02/44 25 91 88 	 Fax: 02/44 37 38 50 

Den sIatnosti: 	 05.01. 17 	14 dnl 
Forma ührady: 	 PP 
Den vyhotovenia faktOry: 	22.12.16 
Datum dodania: 	 22.12.16 

Oznaãenie dodávky 	 Názov tovaru 	 Mnostvo Cena/ks bez DPH 	Cena celkom bez DPH 

(tovar - sluby) 	 DPH[%] 	DPH za mnostvo 	Cena celkom s DPH 

3300001 

ZAVAZIE ZINKOVE do 40g 	 lgr 
CAO 

Dem.kol.z napr.do  16"vratane 
CFO 

Montaz kol.na  napr.do16T 1 vrat. 
CLO 

Vyzutie z disku do16"vratane 
CS 0 

Obutie na disk do 16"vratane 
DAO 

Vyvazenie kolesa do 16"vratane 
BDO 

Cistenie disku pred vyvazenim 
BBO 

Cistenie naboja kolesa 
BQO 

Informacia o prevzati OP zml.zak 
Dodacie listy: 22.12.16/008921(1D10099860) ; 
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1, 500EUR 
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1, 800EUR 

	

1,0000 
	

1,580 
	

1, 58OEUR 

20 
	

0,32 
	

1, 896EUR 

	

1,0000 
	

1,580 
	

1, 58OEUR 

20 
	

0,32 
	

1, 896EUR 

	

1,0000 
	

2,261 
	

2, 261EUR 

20 
	

0,45 
	

2, 713EUR 

	

1,0000 
	

2,261 
	

2, 261EUR 

20 
	

0,45 
	

2, 713EUR 

	

1,0000 
	

2,580 
	

2, 58OEUR 

20 
	

0,52 
	

3, 096E[JR 

	

1,0000 
	

0,714 
	

0, 714 EUR 

20 
	

0,14 
	

0, 857 EUR 

	

1,0000 ks 	 0,697 
	

0, 697 EUR 

20 
	

0,14 
	

0, 836EUR 

	

1,0000 
	

0,008 
	

0, 008 EUR 

20 
	

0, OIOEUR 

Zákazkov list ë.: 	I 66700000685IIBL2731YIkmICSICU 

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majü len informativny charakter! 

tatraSoft (C) 
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Oznacenie dodavky 
	

Nazov tovaru 
	

Mnoistvo 
	

Cena za jedn. 
	Cena celkom 

(tovar - sluzby) 
	

bez DPH [EUR] 
	

bez DPH [EUR] DPH[%] 

Zaklad DPH: 

Peciatka a podpis 
Nemec Marian 67 

DPH% 

20% 

Zaklad dane pre sadzbu Dan z pridanej hodnoty 

13,18 EUR 	 2,64 EUR 

Suma netto: 
Halierove vyrovnanie: 
Fakturovane: 

Uhradene: 

Celkom k uhrade: 

Spolu 

15,82 EUR 

13,18 EUR 
0,00EUR 

15,82 EUR 

0,00 EUR 

15,82 EUR 

M KONA s.t'.o, 
020 01 	Tle.n6imsk. 47 Prevzal. 
or,3

v.:  Srat SJ,9v3, - : rya 

100:31  

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok maju len informativny charakter! 

atraSoft (c) 

SPZ: 
	

COP: 


